АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 № 1295
О признании утратившим силу постановления
Администрации городского  округа Мытищи

от 23.01.2017 № 271
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом городского округа Мытищи Московской области,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации                    городского округа Мытищи от 23.01.2017 №271 «Об утверждении порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций                          в объекты капитального строительства муниципальной собственности                   и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Мытищи Московской области                                   и о признании утратившим силу Постановления Главы Мытищинского муниципального района от 02.02.2011 №223».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию              в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи»  и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы  городского  округа  Мытищи  Е.М. Сетракову.
Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая